



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธี  
เฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ  
คัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๔๔.๐๐ บาท (หกพัน  
ห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤษฎา โลพิศ)  
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน/กอง กองการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

| ลำดับ<br>ที่  | รายละเอียด<br>ของพัสดุที่จะซื้อ | จำนวน<br>หน่วย | [ ] ราคามาตรฐาน<br>[ / ] ราคาที่ได้มาจากการ<br>สืบจากท้องตลาด<br>(หน่วยละ) | จำนวนเงิน<br>ที่ขอซื้อ<br>ครั้งนี้ | หมายเหตุ  |
|---|---------------------------------|----------------|--|------------------------------------|---|
| 1   | ธง วปร ขนาด 60x90 ซม.           | 10 ผืน         | 70.00  | 1,050.00                           | ให้พิจารณา<br>รายการสินค้า<br>ที่ผลิตใน<br>ประเทศ (ถ้ามี)<br>เว้นจำเป็นหรือ<br>ต้องนำเข้าจาก<br>ต่างประเทศ<br>ตามเงื่อนไข<br>ข้อ<br>1.1(1.1.1.3(2)) |
| 2   | ธงชาติ ขนาด 60x90 ซม.           | 10 ผืน         | 50.00  | 500.00                             |   |
| 3   | เชือกฟาง                        | 3 ม้วน         | 40.00  | 120.00                             |   |
| 4   | ดอกไม้พลาสติกข                  | 20 ชุด         | 25.00  | 500.00                             |   |
| 5   | กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม     | 10 รีม         | 135.00   | 1,350.00                           |   |
| 6   | ซองขาวพับ 3                     | 50 ซอง         | 1.60   | 80.00                              |   |
| 7   | แฟ้มสันหนา 120F 3 นิ้ว สีดำ     | 6 แฟ้ม         | 90.00  | 540.00                             |   |
| 8   | กาวน้ำ UHU                      | 2 หลอด         | 40.00  | 80.00                              |   |
| 9   | ลวดเย็บ MAX No.10-1M            | 12 กล่อง       | 12.00  | 144.00                             |   |
| 10  | เครื่องยิงบอร์ด                 | 1 ตัว          | 1,500.00   | 1,500.00                           |   |
| 11  | ลวดยิง MAX T3-10 MB             | 6 กล่อง        | 75.00  | 450.00                             |   |
| 12  | คลิปดำ เบอร์ 110                | 2 กล่อง        | 50.00  | 100.00                             |   |
| 13  | คลิปดำ เบอร์ 111                | 2 กล่อง        | 35.00  | 70.00                              |   |
| 14  | ปากกเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน        | 4 ด้าม         | 15.00  | 60.00                              |   |
| รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 6,544 บาท (-หกพันห้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน-) |                                 |                |  |                                    |   |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวชาลิสา โลพิศ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา